








Rekening 

nummer 

42 

421 

42100 

42110 

42120 

42130 

42140 

422 

42200 

42210 

42220 

42230 

42240 

423 

42300 

42310 

424 

42400 

42410 

43 

430 

43000 

431 

43100 

43110 

43120 

43130 

43140 

43150 

43190 

432 

43200 

44 

440 

44000 

44010 

441 

44100 

44110 

44120 

442 

44200 

443 

44300 

449 

44900 

® 
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Soort 

rekening 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Bedrijfskosten 

Omschrijving 

Administratiekosten 

Administratie en advieskosten 

Administratiekosten 

Accountantskosten 

Advieskosten 

Juridische kosten 

Oprichtingskosten 

Kantoorbenodigdheden 

Kantoorbenodigdheden 

Computerbenodigdheden 

Drukwerk 

Portikosten 

Huur kantoorapparatuur 

Telefoonkosten 

Telefoonkosten 

Auto-telefoon kosten 

Contributies en lidmaatschappen 

Contributies en lidmaatschappen 

Vakliteratuur 

Autokosten 

Lease en huur kosten 

Lease kosten auto 

Autokosten 

Brandstofkosten 

Motorrijtuigenbelasting 

Onderhoud automobielen 

Boetes 

Autohuur 

Autoverzekeringen 

Overige autokosten 

Bijdrage prive gebruik auto 

Bijdrage prive gebruik auto 

Huisvestingskosten 

Huur 

Huur 

Huur onroerend goed 

Energie 

Energiekosten 

Heffingen 

Service kosten 

Verzekeringen 

Verzekering 

Onderhoudskosten 

Onderhoudskosten 

Overige huisvestingskosten 

Overige huisvestingskosten Bedrijfskosten 
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